
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже посредством 

публичного предложения по извещению на ЭП www.sberbank-ast.ru SBR012-2101290034

г. Краснокамск 09.03.2021г.
1. 09.03.2021 г. состоялось рассмотрение заявок на участие в продаже муниципального 
имущеетва посредством публичного предложения, проведение которой назначено на 
10.03.2021г. в 08:00 час. (время московское) на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ», 
размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция 
«Приватизация, аренда и продажа прав»).

2. Рассмотрение заявок на участие в продаже посредством публичного предложения 
проводилось комиссией, в следующем составе:

Председатель комиссии:
1. Максимчук Антон Васильевич

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна

Член комиссии:
3. Петров Равиль Рапштович

Член комиссии:
4. Отинова Юлия Анатольевна

Член комиссии:
5. Мифтахова Зенфира Хурмаевна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 83% от общего числа 
членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Объект продажи:

Лот 1:
- здание (гараж), назначение: нежилое, площадь 16,8 кв.м, кадастровый номер 

59:07:0010907:170, расположенное по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, ул. Киевская;
- земельный участок, площадь 18,7 кв.м, кадастровый номер 59:07:0010907:49, категория 

земель: земли населенных пунктов, разрешенное иепользование: для иных целей, по адресу: 
Пермский край, г. Краснокамск, ул. Киевская,

единым Лотом общей начальной стоимостью: 65 994 (шестьдесят пять тысяч девятьсот 
девяносто четыре) рубля 00 копеек с НДС, в соответствии с отчетом об оценке 428-29 от 
25.08.2020г., в том числе начальная цена здания: 10 366,00 рублей, с учетом НДС (20%), 
начальная цена земельного участка: 55 628,00 рублей, НДС не облагается.

4. В установленные сроки заявок оператору ЭП www.sberbank-ast.ru в сети интернет на участие 
в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения не поступало.

5. Решение комиссии:
Лот 1: продажу посредством публичного предложения признать несостоявшейся в связи с 
отсутствием заявок на участие в продаже.

Председатель комиссии: 

Максимчук Антон Васильевич

http://www.sberbank-ast.ru
http://utp.sberbank-ast.ru
http://www.sberbank-ast.ru


Секретарь:

Кустова Анастасия Сергеевна______________________________

Член комисеии:

Петров Равиль Рашитович_________________________________

Член комиссии:

Отинова Юлия Анатольевна________________________________
(подпиеь)

Член комиссии: /
У"Мифтахова Зенфира Хурмаевна_____________________________

(подкись)

(подпись)


